
Phurawlart lationaideYalla 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Al_ Bnliviu 5150 - 4400 - Salta 
Tul 0387)425-5408 - Lar 10387)425-5449 

Republua Argeniina 

   

Salta, 16 de junio de 2017 

EXP-EXA N° 8.506/2016 

RESD-EXA N° 233/2017 

VISTO la RESD-EXA N° 111/2017, por la cual se designó al Sr. Quispe. David Emanuel 

como Becario de Formación, destinado a realizar tareas de actualización y mantenimiento de la 
página web del Departamento de Química de esta Unidad Académica, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Sr. David Emanuel Quispe tomó posesión del cargo motivo de estos actuados desde 

el dia 17 de abril del 2017 según consta en la nota presentada a fs. 28 de estos actuados. 

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIA EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Dejar debidamente establecido que el Sr. Quispe, David Emanuel, DNI N° 
36.619.824 tomo posesión de funciones en el cargo de Becario de Formación para realizar tareas de 

actualización y mantenimiento de la página web del Departamento de Química de esta Facultad a partir 
del 17 de abril del 2017 y hasta 31 de diciembre de 2017 con una carga horaria de 20 hs. semanales. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber con copia a: al Sr. Quispe, David Emanuel, al Ing. Miguel Tolaba, a la 
Dirección General Administrativa Económica a la Dirección Administrativa Económica y Financiera 

de la Facultad, Departamento de Química y Dirección Administrativa de Docencia, Cumplido, 

resérvese. 

M PC 

rfa. 

it,"01 U 1 CM, 4( 

Dril. MARIA RITA MASZEABENA 
7PoAALCEIYCAYOE INIESTIGAGON• % x ,,„ r-

ACUITAD DE CS. EXACTAS - UNSa 


	Page 1

